
PREFEITURA DE 

NOVA RUSSAS 
GOVERNO DO 
ESTADO Do CEARÁ 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N2  SI-TP008/20 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de 
Licitação torna público o resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS 
N2  S1-TP008/20, cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA 
5/REJUNTAMENTO, PASSAGEM MOLHADA NA ESTRADA VICINAL E REVITALIZAÇÃO 
DO ENTORNO DA PRAÇA DA IGREJA NA LOCALIDADE DE IRAPUA. EMPRESAS 
VENCEDORAS: R CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI vencedora dos lotes 1 e II, pelos 
valores de R$ 130.847,43 (cento e trinta mil, oitocentos e quarenta e sete reais e 
quarenta e três centavos) e R$ 72.633,88 (setenta e dois mil seiscentos e trinta e três 
reais e oitenta e oito centavos), respectivamente e a empresa fVW CONSTRUÇÕES 
LTDA vencedora do Lote III, pelo valor global de R$ 52.837,19 (cinquenta e dois mil 
oitocentos e trinta e sete reais e dezenove centavos). Fica aberto prazo recursal com 
fulcro no artigo 109, inciso 1, alínea ib  da Lei Federal n2  8.666/93, estando a íntegra 
do ato de julgamento disponível no site: www.tce.cs.ov.br  e www.novarussas.cegov.br  
ou no setor de licitações cujo endereço encontra-se no edital. Nova Russas-CE 
27.05.2020. Paulo Sergio Andrade Bonfim - Presidente da CPL. 

Publicar este aviso para circular dia 28.05.2020 nos seguintes meios: 

- Diário do Nordeste; 
- Diário oficial do estado do Ceará. 

Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro 
88 3672-6330 1 CEP 62.200-000 
www. nova russas. ce.gov. b 



rretoiiura Municipal 06 MOVO flUSSaS 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

COMISSÃO DE LICITAÇÁO 
RI3ULTAD0 DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N SI-TF00s!20 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
RUSSAS. A Comissão de Licitação toma público o resultado da 
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N SI-TP008/20, 
cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM 
PEDRA TOSCA S/REJUNTAMENTO, PASSAGEM MOLHADA 
NA ESTRADA VICINAL E REVITALIZAÇÃO DO ENTORNO 
DA PRAÇA DÁ IGREJA NA LOCALIDADE DE IRAPUÃ. 
EMPRESAS VENCEDORAS: R CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
EIRELI veneedom dos lotes 1 e II, pelos valores de P3 130.847,43 
(cento e trinta mil oitocentos e quarenta e seis reais e quarenta e trés 
centavos) e RS 72.633,88 (setenta e dois mil seiscentos e trinta e ires 
reais e oitenta e oito centavos), respeotivamente e a empresa JVW 
CONSTRUÇÕES LTDA vencedora do Lote II!, pelo valor global de 
R$ 52.837,19 (cinquenta e dois mil oitocentos e trinta e sete reais e 
dezenove centavos). Fica aberto prazo recursal com (nitro no 
ardgo 109, inche 1, alínea "1," da Lei Federal tf 8.666/93, estando 
a integra do ato de julgamento disponivei no site: 
www.tce.ce.ov.br  e www.novarussas.ce.gov.br  ou no setor de 
Ikitaçôes cujo endereço encontra-se no edital. 

Nova Russas-CE, 27.05.2020. 

PAULO SERGJOANDRADE BONFIM 
Presidente da CPL. 

Publicado por: 
Paulo Sergio Andrade Bonfim 

Código Identlricador:58DC3058 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 28/05/2020. Edição 2457 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipaLcom.br/aprece/  



III 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388 - Centro - Nova Russas-Ce 

CNPJ: 07.993.43910001-011 CEP: 62.200-000 

RESULTADO DAS PROPOSTAS - TOMADA DE PREÇOS: Sl-TP008/26/2020 - TIPO;. MENOR PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de Licltaçáo torna público o resultado da 
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° Sl-TP008/20, cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE 
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA SÍREJUNTAMENTO, PASSAGEM MOLHADA NA ESTRADA 
VICINAL E REVITALIZAÇÃO DO ENTORNO DA PRAÇA DA IGREJA NA LOCALIDADE DE IRAPUA. 
EMPRESAS VENCEDORAS: R CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI vencedora dos Iates 1 e li, pelos 
valores de R$ 130.847,43 (cento e trinta mil, oitocentos e quarenta e sete reais e quarenta e três centavos) 
e R$ 72.833,68 (setenta e dois mil seiscentos e trinta e três reais e oitenta e oito centavos), 
respectivamente e a empresa JVW CONSTRUÇÕES LTDA vencedora do Lote III, pelo valor global de R$ 

O52.837,19 (cinquenta e dois mil oitocentos e trinta e sete reais e dezenove centavos). Fica aberto prazo 
recursal com fulcro no artigo 109, inciso 1, alínea 	da Lei Federal n°8.666/93, estando a integra do ato de 
julgamento disponível nosite: 	.tce.ce.ov.br e 	.novarussas.ce.gov.br ou no setor de licitações cujo 
endereço encontra-s&no edital. Nova Russas-CE, 27.05.2020. Paulo Sergio Andrade Bonfim - Presidente 
da CPL 

Data da publicação do(a) resultado das propostas: 01/06/2020 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - RESULTADO DAS PROPOSTAS 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) resultado das propostas do(a) TOMADA DE 
PREÇOS - SI-TP00812012020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

w.novarussas.ce.gov.br/IicitacaoIista.php?id=437.  

Nova Russasfce, 1 de Junho de 2020. 

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

e,  

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua. Padre Francisco Rosa, N° 1388- centro - Nova Russas-Ce 

cNpJ: 07.993.43910001-011 CEP: 62.200-000 

Llnk direto 
wvw. nova tu ssa a. te . 90v. b r/Iicita cao lista . php?ld =437 

Página(s) 1 de 1 sUciticlo 




